

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

G. Møller Rasmussen Holding ApS. Horsens

Galgehøj 82
8700 Horsens

CVR-nr. 19 72 34 96

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/02 2021

Gunner Møller Rasmussen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

G. Møller Rasmussen Holding ApS. Horsens
Galgehøj 82
8700 Horsens

CVR-nr.: 19 72 34 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Gunner Møller Rasmussen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 855.072, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.157.937.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(9.465)	(11.557)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		593.222	569.415
Finansielle indtægter	1	272.468	154.316
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.153)</u>	<u>(2.281)</u>
Resultat før skat		855.072	709.893
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>855.072</u>	<u>709.893</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		193.222	169.415
Overført resultat		<u>161.850</u>	<u>40.478</u>
		<u>855.072</u>	<u>709.893</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>5.656.467</u>	<u>5.394.595</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.656.467</u>	<u>5.394.595</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.656.467</u>	<u>5.394.595</u>
Selskabsskat		<u>9.490</u>	<u>15.100</u>
Tilgodehavender		<u>9.490</u>	<u>15.100</u>
Værdipapirer		<u>1.460.660</u>	<u>1.202.349</u>
Værdipapirer		<u>1.460.660</u>	<u>1.202.349</u>
Likvide beholdninger		<u>106.746</u>	<u>198.396</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.576.896</u>	<u>1.415.845</u>
Aktiver i alt		<u>7.233.363</u>	<u>6.810.440</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.241.193	4.979.321
Overført resultat		1.266.744	1.104.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital	4	<u>7.157.937</u>	<u>6.734.215</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.426	66.225
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>75.426</u>	<u>76.225</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>75.426</u>	<u>76.225</u>
Passiver i alt		<u>7.233.363</u>	<u>6.810.440</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	4.979.321	1.104.894	500.000	6.734.215
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	68.650	0	0	68.650
Årets resultat	0	193.222	161.850	500.000	855.072
Egenkapital 31. december 2020	150.000	5.241.193	1.266.744	500.000	7.157.937

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	272.463	154.316
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>5</u>	<u>0</u>
	<u>272.468</u>	<u>154.316</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.153</u>	<u>2.281</u>
	<u>1.153</u>	<u>2.281</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	415.274	415.274
Kostpris 31. december 2020	415.274	415.274
Værdireguleringer 1. januar 2020	4.979.321	4.761.801
Årets resultat	593.222	569.415
Udbytte modtaget	(400.000)	(400.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	68.650	48.105
Værdireguleringer 31. december 2020	5.241.193	4.979.321
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.656.467	5.394.595

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GMR Ejendomme ApS	Horsens	50 %	5.656.467	593.222

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.